镇财办农〔2024〕8 号

镇巴县财政局
关于下达 2024 年中央财政林业草原改革发

展资金（退耕还林还草）预算的通知

县林业局：

根据《汉中市财政局关于提前下达 2024 年中央财政林

业草原改革发展资金（退耕还林还草）预算的通知》（汉财

办环〔2023〕86 号），现将 2024 年中央财政林业草原改革发

展资金 766.64 万元（其中：新一轮退耕还林补助兑付资金

200万元；新一轮退耕还林任务延长期补助资金566.64万元）

下达给你们。年终列入 2024 年政府收支分类科目“2130238

退耕还林还草”，经济分类科目列“50903 个人农业生产补

贴”。

	2、镇财办农[2024]8号退耕还林还草资金766.64万元
	镇财办农[2024]8号2024年中央林业草原退耕还林还草资金766.64万元